Master 2 LITTERATURES ET CIVILISATIONS 2023-2024
LISTE DES ETUDIANTS ET ENCADREURS

	Nom prénoms
	Enseignant- encadreur
	Adresse mail

	AFROUN NADJET
DJAFRI OMAR
FAROUK RADOUANE 

	M. Mahfouf Ismail
	smail.mahfouf@univ-bejaia.dz


	BOUDJELIDA MOHAMED
OUKAOUR MALEK
SLIMANI MAZIGH
	Mme Benhaimi Loubna
	loubna.benhaimi@univ-bejaia.dz


	SAIDANI LYES
SAADI ABDELMOUMEN 

	M. Boussaid Abdelouahab
	abdelouahab.boussaid@univ-bejaia.dz


	AMAROUCHE NARIMANE
BOUDRAHAM TARIK

	Mme DRISS GHEZALA
	ghezala.dris@univ-bejaia.dz


	MECHAI AICHA IMENE
MESSAOUDI FATIMA
SAOU DJIHANE
	Melle Boudaa zahoua
	zahoua.boudaa@univ-bejaia.dz


	FERRAH YENNI
FIRAD ISMAIL MASSIWEN
MOKHNACHE AMAZIGH

	Mme Zouagui Sabrina
	sabrina.zouagui@univ-bejaia.dz


	DJADDA LINA
TISSOUKAI SALAH
OUYAHIA KAHINA

	Mme Roumane Bouchra
	bouchra.roumane@univ-bejaia.dz


	AOUALI NADJIM
BOUCIF KACI
BOURDACHE SAID
	Mme Kaci Faiza
	faiza.kaci@univ-bejaia.dz


	BOUALAK KAHINA
MEHENNI AIDA
SEDDIKI LILIA
	M. Zouranene Tahar
	
tahar.zouranene@univ-bejaia.dz


	TALBI NABIL


	M. SLAHDJI Dalil
	dalil.slahdji@univ-bejaia.dz


	AKDADER MASSINISSA
BENGHANEM CYLIA
CHALLAL SAMI
IDIR MOUSSA
	Mme Mokhtari Fizia
	fiziahayette.mokhtari@univ-bejaia.dz 

	AIMENE FAOUZI
KHEDDOUCI KENZA

	Mme MOUSLI DJEDJIGA
	djedjiga.mousli@univ-bejaia.dz


	HAMAMI MASSINISSA
LAKHBAT FATAH
MESLOUB AMIAS
	M. Sidane Zahir
	zahir.sidane@univ-bejaia.dz
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